Uczestnik, który zgłosi się po odbiór Nagrody, w celu rozpoczęcia procedury wydania Nagrody musi 

okazać dowód osobisty oraz podać inne niezbędne dane w zależności od wartości Nagrody. 

§ 9 Wartość puli Nagród 

1. Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora Konkursu do wygrania wynosi 2915 zł  

(słownie: dwa tysiące dziewięćset piętnaście złotych). 

2. Minimalna wartość Nagrody wynosi 583 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy złote) i zawiera  poniższy 

zestaw:  

2.1. Podkładka na biurko Breyta  

2.2. Podkładka pod mysz Breyta XL 

2.3. Podstawka na laptop Breyta   

2.4. Podstawa pod monitor Breyta  

2.5. Podnóżek Breyta  

2.6. Poduszka lędźwiowa Breyta  

2.7. Poduszka do siedzenia Breyta klinowa